УТВЕРЖДАЮ: Начальник Ословея Ю.С.Берсенева

06 ОКТЯБРЯ

2018 года

Итоговый протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году в МАОУ СОШ № 17.

№ п/п	код	Фамилия Имя Отчествообучающегося	класс	Макс.	Кол	ичество балло	В	место	Фамилия Имя Отчество педагога, подготовившего обучающегося	Квалификационна
				балл	До апелляции	В ходе апелляции	Итого			категория
		Уче	бная ди	сциплин	а ГЕОГРАФ	ИЯ, дата про	ведения (04.10.2018		
1.	Г17601		6	56	11	11	11	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
2.	Г17701		7	38	6	6	6	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
3.	Γ17702		7	38	8	8	8	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
4.	Γ17703		7	38	8	8	8	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
5.	Γ17704		7	38	10	10	10	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
6.	Γ17801		8	38	14	14	14	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
7.	Γ17802		8	38	13	13	13	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
8.	Γ17803		8	38	8	8	8	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
9.	Γ17804		8	38	18	18	18	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
10.	Γ17805		8	38	6	6	6	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
11.	Γ17806		8	38	9	9	9		Кашина Татьяна Николаевна	высшая
12.	Γ17901		9	30	4	4	4	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
13.	Г17902		9	30	8	8	8	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
14.	Г17903		9	30	6	6	6	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая

15.	Γ17904
16.	Г17905
17.	Γ17906
18.	Г17907
19.	Γ17908
20.	Γ17909
21.	Γ17910
22.	Γ171001
23.	Γ171002
24.	Γ171003
25.	Γ171004
26.	Γ171005
27.	Γ171006
28.	Г171101
29.	Г171102
30.	Γ171103

9	30	8	8	8		Кашина Татьяна Николаевна	высшая
9	30	12	12	12	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
9	30	10	10	10	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
9	30	14	14	14	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
9	30	5	5	5	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
9	30	14	14	14	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
9	30	10	10	10	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
10	49	13	13	13	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
10	49	7	7	7	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
10	49	10	10	10	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
10	49	9	9	9	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
10	49	9	9	9	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
10	49	6	6	6	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
11	50	6	6	6	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
11	50	5	, 5	5	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая
11	50	у эщеобра ОО	4	4	-	Кашина Татьяна Николаевна	высшая

Директор МАОУ СОШ №17:

Председатель жюри:

Члены жюри:

№17: Дзюбин В.В. Капцина Т. Н. Долбина Г. Г Кретова Р.Д.